
 

LOGO E APLIKUESIT  

OPERATORI SISTEMIT TRANSMETIMIT  

  

FORMULARI A 3  

  

Nr__________ date________________  

  

Terheqje  

nga  

Pjesmarrja në Tregun e Energjisë Elektrike  

  

  

  

- Aplikuesi.............................................................................................................................  

 (Emri i kompanisë ose emri i regjistruar /Emri, Mbiemri)  

- Me Seli/Adresë .............................................................................................................  

- Tel : ...................................................................., fax..........................................................  

 e-maili.................................................................................................................................  

- Pozicioni ne tregun e energjise elektrike:............................................................................  

- Licensuar nga ERE me liçence nr.........................................date........................................  

- Numer Identifikues ne Tregun e Energjise Elektrike..........................................................................  

  

Kerkoj:  

  

Terheqjen nga Pjesemarrja ne Tregun e Energjise Elektrike.  

  

Personi i Autorizuar:  

1.Z/Zj...............................................  



2.Z/Zj...............................................  

3.Z/Zj...............................................  

  

  

- Ne përputhje me detyrimet që lindin nga ky Formular dhe nga Rregullat e Tregut të Energjisë  

Elektrike, OST – OT do te njoftoje te gjithe pjesemarresit e tjere ne treg ne lidhje me terheqjen nga  

pjesemarrja ne Tregun e Energjise Elektrike.  

- Ky formular eshte percaktuar nga OST-OT, ne perputhje me dispozitat e procedures se terheqjes te  

pergatitura nga OST-OT dhe te miratuara nga ERE, ne date _____________________________  

  

Vendi dhe data  

  

.................................... Kerkuesi  

....................................  

  

  

Nenshkrimi 


